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OPISKELIJAKUNTA HUMAKON TOIMINTAKERTOMUS 2008 

 

 

 

1. YLEISTÄ 

 

Opiskelijakuntatoiminta oli kevään 2008 aikana vilkasta ja toimeliasta. Edustajisto, 

hallitus ja pääsihteeri tekivät yhdessä työtä opiskelijakunnan palvelutason tehosta-

miseksi ja HUMAKOn ilmeen nostattamiseksi. Henki HUMAKOssa oli hyvä ja yhdessä 

tehdyt päätökset ja ratkaisut syntyivät helposti. Uusia ideoita oli paljon ja niiden to-

teutus vaatii jatkossa lisää resursseja.  

 

Kevätkaudella HUMAKO panosti opiskelijakunnan näkyvyyteen ja palveluiden tehos-

tamiseen. Opiskelijakunnan uudet internet-sivut avautuivat osoitteessa 

www.humako.net. Sivuilta löytyvät kaikki tarvittavat tiedot jäseneksi liittymisestä se-

kä ajankohtaiset HUMAKOn kuulumiset. Sivuja päivitettiin aktiivisesti ja opiskelija-

kunnan toimintaa oli mahdollista seurata muun muassa tiedotteiden ja tapahtuma-

kalenterin kautta. Sivuilla on myös opiskelijoille tarkoitettu keskustelupalsta. Keskus-

telupalstalle tulleisiin kysymyksiin vastasi joko HUMAKOn pääsihteeri tai sektorivas-

taavat. 

 

HUMAKOlla oli kevään aikana työoppimassa kulttuurituotannon opiskelija Sofia Meri-

luoto. Sofia vastasi työoppimisessaan opiskelijan oppaan taittamisesta, syksyn Mökki-

festareiden suunnittelusta, opiskelijakunnan visuaalisen ilmeen nostattamisesta sekä 

auttoi pääsihteeriä kaikissa arkisissa työtehtävissä. Kokemus työoppijasta oli hyvä ja 

jatkossa HUMAKO pyrkii toimintakulttuuriin, jossa HUMAKO tarjoaisi työoppimis-

paikkaa HUMAKin opiskelijalle muutaman kerran vuodessa.  

 

Syksyn päätapahtuma Mökkifestarit sai paljon positiivista palautetta ja tapahtuma 

halutaan tuotteistaa vuotuiseksi opiskelijoiden yhteisöllisyyttä nostavaksi tapahtu-

maksi. 

 

Opiskelijakunnan edustajiston, hallituksen sekä vanhan ja uuden pääsihteerin yhteis-

työ oli syyskaudella haasteellista. HUMAKOn pääsihteeri vaihtui syyskuussa ja halli-

tuksen puheenjohtaja ilmoitti lokakuussa olevansa estynyt hoitamaan tehtäviään. 

Puheenjohtajan tehtäviä hoiti loppuvuoden ajan varapuheenjohtaja. 

 

HUMAKOn panostus näkyvyyteen tuotti tulosta ja HUMAKOn jäsenmäärä jatkoi kas-

vuaan. 1.12.2008 HUMAKOssa oli 603 jäsentä, joka on prosentteina kaikista läsnä 

olevista opiskelijoista 50,7%. Jäsenistä 47% oli yhteisöpedagogeja, 29% kulttuurituot-

tajia sekä 24% viittomakielentulkkeja. HUMAKO on valtakunnallisesti kärjessä opiske- 

lijoiden järjestyneisyydessä. Jäsenmäärää halutaan kuitenkin jatkuvasti nostaa, jotta 

HUMAKO voi palvella paremmin yhä useampaa opiskelijaa. HUMAKO panostaa jat- 
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kossakin toimintaansa opiskelijoiden edunvalvontaa ylläpitävänä organisaationa. 

HUMAKO kokee myös tärkeänä roolinsa opiskelijoiden yhteisöllisyyden ylläpitäjänä. 

 

Vuonna 2008 HUMAKOn näkyvyyttä vahvistettiin lanseeraamalla maskotti, jonka ni-

meksi HUMAKOn nettisivujen käyttäjät äänestivät Hjördiksen. Opiskelijakunta orga-

nisoi ensimmäistä kertaa HUMAKin opiskelijoiden haalaritilauksen sekä tuotti uusien 

opiskelijoiden oppaan. Oppaasta tehtiin painotuote, joka jaettiin kaikille uusille nuo-

risokoulutuksen opiskelijoille. Opas julkaistiin myös sähköisenä versiona HUMAKOn 

kotisivuilla. 

 

Loppuvuoden aikana HUMAKOssa aloitti työt työvoimatoimiston osoittama työelä-

mävalmennettava. Hänen työtehtäviin kuuluivat tapahtumamarkkinoinnin kehittä-

minen, yleiset toimistotyöt sekä jäsenrekisterin ylläpito. Opiskelijakunta pyrkii jatkos-

sakin tarjoamaan työoppimis-, työharjoittelu- sekä työelämävalmennuspaikkoja. 

HUMAKO tarjoaa paikkoja aina ensisijaisesti HUMAKin opiskelijoille. 

 

 

2. HALLINTO 

 

2.1 EDUSTAJISTO 

 

Miia Lusa (Nurmijärvi), puheenjohtaja 

Katja Puolakka (Joutseno), varapuheenjohtaja 

Sami Enojärvi (Tornio) (30.5.2008 asti) 

Maija Jauhiainen (Nurmijärvi) (30.5.2008 asti) 

Atte Karhunen (Nurmijärvi) 

Helmi Korhonen (Joensuu) 

Sirja Salminen (Nurmijärvi) 

Jukka Salonen (Haapavesi) 

Aapo Toivanen (Haapavesi) 

Enni Tolvanen (Joensuu) (22.1.2008 asti) 

Jani Vikman (Haapavesi) (30.5.2008 asti) 

Piia Soutukorva (Tornio) 

 Hanna Malmi (Kuopio) (6.12.2008 alkaen) 

 Suvi Waitara (Nurmijärvi) (6.12.2008 alkaen) 

Edustajisto kokoontui kerran keväällä ja kerran syksyllä 2008. 
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2.2 HALLITUS 

 

Vuoden 2008 hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt:  

 

Puheenjohtaja: Enni Tolvanen (Nurmijärvi) (20.10.2008 ilmoitti olevansa estynyt 

hoitamaan puheenjohtajan tehtäviä) 

Varapuheenjohtaja ja tiedotusvastaava: Ossi Ollikainen (Tornio) 

Tutorvastaava: Sanna Kokkonen (Lohja) 

Kansainvälisyysvastaava: Maija Jauhiainen (Korpilahti) (6.3.2008 asti) 

Sosiaalipoliittinen vastaava: Matias Haakana (Lohja) (30.5.2008 asti) 

Koulutuspoliittinen vastaava: Maija Valkeapää (Korpilahti) (1.9.2008 asti) 

Koulutuspoliittinen vastaava: Ville Lomakka (Tornio)  

Koulutuspoliittinen vastaava: Jani Vikman (Haapavesi) (16.6.2008 alkaen) 

Kansainvälisyysvastaava: Ville Lindstedt (Tornio) (16.6.2008 alkaen) 

Sosiaalipoliittinen vastaava: Sami Enojärvi (Lohja) (16.6.2008 alkaen) 

Sosiaalipoliittinen vastaava: Sirpa Lindèn (Kuopio) (16.6.2008) alkaen 

 

Hallitus kokoontui vuoden 2008 aikana yhteensä 12 kertaa. 

 

2.3 OPISKELIJAEDUSTAJAT HUMAKIN TYÖRYHMISSÄ 

 

HUMAKin hallitus  

Miia Lusa (Nurmijärvi) 31.12.2008 asti, varalla Enni Tolvanen (Joensuu) 31.12.2008 

asti. 

Katja Puolakka (Joutseno) 31.12.2008 asti, varalla Jani Vikman (Haapavesi) 

31.12.2008 asti.  

 

Kirjastotiimi 

Helmi Korhonen (Joensuu), 31.12.2008 asti 

 

HUMAK-hyvinvointityöryhmä 

Maija Valkeapää (Korpilahti), 31.12.2008 asti. 

 

Aikuiskoulutustiimi 

Jani Vikman (Haapavesi), 31.12.2008 asti. 

 

Perusopetustiimi 

Enni Tolvanen (Joensuu), 31.12.2008 asti. 
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Valinta- ja hakutiimi 

Sanna Kokkonen (Lohja), 31.12.2008 asti 

 

Tutkimus- ja kehitystiimi 

Ossi Ollikainen (Tornio), 31.12.2008 asti 

 

Viestintätiimi 

Ville Lomakka (Tornio) 31.12.2008 asti.  

 

Opintotukilautakunta (toimikausi 2 vuotta/päättyy 31.12.2008)  

Piia Soutukorva (Tornioi) 31.12.2008 asti, varalla Marjo Laakso (Nurmijärvi) 

31.12.2008 asti.  

Miia Lusa (Nurmijärvi) 31.12.2008 asti, varalla Outi Raatikainen (Nurmijärvi) 

31.12.2008 asti.  

 

Tutkintolautakunta  

Katja Puolakka (Joutseno) 31.12.2008 asti, varalla Marjo Laakso (Nurmijärvi) 

31.12.2008 asti. 

 

       2.4 TALOUS 

 

Tilikauden 2008 alijäämä oli -5 656,21. Alijäämä siirretään edellisten tilikausien yli-

jäämien vähennykseksi. 

 

3. TYÖNTEKIJÄ 

 

HUMAKOlla oli palveluksessaan yksi päätoiminen työntekijä. HUMAKOn pääsihteeri-

nä toimi elokuun 2008 loppuun saakka Mari Turunen. Syyskuun 15. pääsihteerin toi-

messa aloitti Saara Vanhala. 

 

4. TUTORTOIMINTA 

 

Vuonna 2008 HUMAKOn tutorvastaavana toimi Sanna Kokkonen, Lohjan kampuksen 

2. vuoden opiskelija. Vuoden alussa tärkeimmiksi tavoitteiksi nostettiin tutorkoulu-

tuksen vakiinnuttaminen sekä kampusten tutorvastaavien yhteistyön kehittäminen. 

HUMAKOn tutorvastaava osallistui myös moneen HUMAKin ja HUMAKOn väliseen 

tutoroinnin kehittämispalaveriin, jotka loivat luontevaa vuorovaikutussuhdetta kou-

lun henkilökunnan ja tutor-opiskelijoiden välillä. Tutorvastaava osallistui myös aktiivi-

sesti HUMAKin markinointityöryhmän tapaamisiin. 

 

Vuoden alussa tutorkoulutuksesta päätettiin, että se järjestetään kaikille kampukselle 

yhteisenä, kaksipäiväisenä koulutuksena ja ainoastaan keväisin. Suunnitellun kaavan 

mukainen koulutus kuitenkin peruttiin, sillä osallistujia ei saatu riittävästi. Kevään 

2008 koulutukset järjestettiin, mutta vain yksi päiväisinä ja kahdessa eri kaupungissa.  



Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 
Annankatu 12 A 17, 00120 Helsinki 
Puhelin: 044 257 88 84 (pääsihteeri) 
Sähköposti: ps.humako@humak.edu 
www.humako.net 

5 
 

 

 

 

 

 

Koulutukset olivat huhtikuun lopulla Helsingissä ja Jyväskylässä, joissa molemmissa 

koulutettiin eri kampuksille yhteensä 20 uutta tutoria. Pääsykokeiden aikaan monella 

kampuksilla todettiin tutoreiden vähyys, ja mahdollisuudesta syksyn koulutukseen 

jouduttiin neuvottelemaan uudestaan. Kysynnän paljouden takia tutoreita koulutet-

tiin vielä lokakuussa kaikkien kampusten yhteiskoulutuksena Helsingissä, johon yksi-

päiväiseen koulutukseen saapuikin lähes 40 koulutettavaa tutoria. 

 

Vuoden aikana HUMAKOn tutorit tekivät myös tavalliseen tapaan paljon markkinoin-

teja. Lukuvuoden 2007-2008 kokoavasta markkinointiraportista selviää, että kampus-

ten aktiiviset tutorit kävivät erilaisissa markkinointitapahtumissa yhteensä 96 kertaa. 

Uutta markkinointisektorilla tänä vuonna oli syksyllä 2007 koulutettujen tutoreiden 

etätehtävänä ollut Ystävänpäivä-tempaus, joka tehtiin yhdessä SPR:n Veripalvelun 

kanssa. Tutorit markkinoivat ammattikorkeakouluamme, hankkivat verenluovuttajia 

kaduilta sekä haastoivat internetissä erilaisia opiskelijaryhmiä verenluovutukseen. 

 

Kampusten tutorit olivat tärkeässä asemassa myös HUMAKOn kevättempauksessa, 

kun kaikille jäsenille jaettiin jäätelöä Jäsenjätskitempauksessa. Tutorit jakoivat kam-

puksilla kaikille voimassa olevaa opiskelijakorttia näyttäneille jäätelön. Tempaus vah-

visti opiskelijoiden näkemystä positiivisesti HUMAKOn toiminnasta. 

 

Vuoden aikana myös tutorvastaavien yhteistyöhön tahdottiin kiinnittää huomiota, ja 

heille tarjottiin mahdollisuus yhteiseen tapaamiseen syyskuussa Annankadulla. Suuri 

osa kampusten tutorvastaavista pääsikin paikalle, ja lähikampusten tutorvastaavat 

pääsivät suunnittelemaan yhteistyötä. Tämän tapaamisen yhteydessä selvisi myös 

tarve tutorvastaavien opiskelijoiden ja -lehtoreiden koulutukselle, jota vuonna 2008 

ei kuitenkaan ehditty enää järjestää. 

 

Kaikille tutoreille tahdottiin tarjota tilaisuus tavata toisiaan Mökkifestareiden yhtey-

dessä, jonne oli suunniteltu tutoreiden omaa ohjelmaa. Kampuksia oli kannustettu 

tukemaan tutoreidensa osallistumista Mökkifestareille, jonne kokoontuikin viisitoista 

tutoria. 

 

SAMOKin toiminnassa HUMAKOn tutorvastaava oli mukana Lähtölaukauksen ja kah-

den järjestetyn Veturin (hallitusten tutorvastaavien tapaaminen) merkeissä. Sektori-

tapaamiset loivat tutorvastaavalle käsitystä muiden opiskelijakuntien toiminnasta, 

antoivat uusia ideoita omaan toimintaan ja vahvistivat motivaatiota opiskelijakunta-

toiminnassa yleisestikin. HUMAKOn tutorvastaava kutsuttiin myös toisen asteen op-

pilaitosten opinto-ohjaajille järjestettyyn Korkeakouluseminaari 2008:n. Seminaari-

puheenvuorossa käsiteltiin opintojen sudenkuoppia ja korostettiin tutoreiden tärke-

ää asemaa opiskelijahyvinvoinnin saralla.  
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5. KOULUTUS-, SOSIAALIPOLIITTINEN JA KV-TOIMINTA 

 

 

Koulutuspoliittisella sektorilla vuoden 2008 toiminta oli ollut vilkasta. Suurin huomio-

ta kaipaava asia oli edelleen lukujärjestysten ja arviointien viipyminen sekä niiden 

heikko taso. Tärkeiden asioiden listalle nousivat myös arviointien ja opetuksen laa-

dun huomattavasti vaihteleva taso eri kampuksilla sekä Helsingin kampuksen ongel-

mat jotka ovat olleet jo monena vuotena esillä. Kesän jälkeisen toimintakauden suu-

rin ongelma oli pohjoisten kampusten kielenopetuksen arviointien saannin heikkous. 

Tähän tuli muutos lehtorin vaihtumisen kautta. 

 

Perusongelmien lisäksi opiskelijakunta on käsitellyt opiskelijoiden yksittäisiä yhtey-

denottoja sekä avunpyyntöjä koulutus- ja sosiaalipoliittisiin asioihin liittyen. Lisäksi 

opiskelijakunta lanseerasi koulutuspoliittiset työkalut, papukaija- ja etanakortin, joilla 

opiskelijat voivat antaa HUMAKin henkilökunnalle positiivista palautetta sekä kiinnit-

tää huomiota teema-arvostelujen viipymiseen. Kortteja lähetettiin syksyn aikana yksi 

kappale. 

 

Sosiaalipoliittisella sektorilla osallistuttiin aktiivisesti SAMOKin tapahtumiin. Kesäse-

minaari, valtakunnallinen sopo-tapaaminen ja SAMOKin liittokokous. HUMAKOlla oli 

myös oma ehdokas SAMOKin hallitukseen. Sosiaalipoliittiselle sektorille tuli yhtey-

denottoja opiskelijaterveydenhuoltoon liittyvässä asioissa sekä Lohjan kampuksen 

asuntola asioissa. 

 

HUMAKOn kansainvälistä toimintaa on pidetty yllä osallistumalla mm. SAMOKin kv-

tapaamiseen, jossa keskusteltiin kansainvälisten vaihto-opiskelijoiden opiskelijakun-

tatoiminnasta sekä käytiin läpi SAMOKn strategiaa ja toimintasuunnitelmaa.  

 

6. TAPAHTUMAT JA VIESTINTÄ 

 

TOIMINNASTA TIEDOTTAMINEN 

  

Tiedottamisen pääväylänä on toiminut luontevasti HumakPro sekä HUMAKOn omat 

internet-sivut. SAMOKin uusi tiedote SÄVÄYS on julkaistu säännöllisesti opiskelija- ja 

HUMAKO foorumeilla.  SAMOKilta ja muilta opiskelijakunnilta tulleet opiskelijoille 

hyödylliseksi koetut tiedotteet on tuotu opiskelijoiden tietoisuuteen. 

 

HUMAKON SUUNNITTELUPÄIVÄT 

Hallitus kokoontui vuoden vaihteen jälkeen viettämään perehdystysviikonloppua 

Annankadulle. Myöhemmin keväällä edustajisto ja hallitus kokoontuivat 

suunnittelupäiville Porvooseen, Rönnäsin kuntaan. Rönnäsissä tehtiin päätöksiä 

tulevista tapahtumista, uusista tiedotuskanavista ja tutortoiminnasta. Hallitus  
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kokoontui syksyllä kaksipäiväiseen suunnittelupalaveriin Hyvinkäälle. Palaverissa 

valmistettiin vuoden 2009 talousarvio sekä toimintasuunnitelma.  

 

JÄSENJÄÄTELÖPÄIVÄ 

 

HUMAKO piristi jäseniään keväällä järjestämällä Jäsenjäätelöpäivän kampuksille. Ve-

tovastuussa olivat kampuksien tutorit, jotka saivat sopivana päivän järjestää jäätelö-

päivän ja toivottaa HUMAKOn jäsenille ”Vallatonta päivää” – Ville Vallaton jäätelöi-

den merkeissä. Tapahtuma oli pieni ponnistus HUMAKOlta, mutta sai paljon positii-

vista palautetta jäsenistöltä. Ideaa tullaan käyttämään myös jatkossa.  

 

UUSIEN OPISKELIJOIDEN OPAS 

HUMAKO jakoi syksyllä 2008 uusille Humanistisessa ammattikorkeakoulussa 

aloittaville opiskelijoille opiskelijan oppaan. Opas sisälsi yleistä tietoa 

opiskelijakunnasta, opintososiaalisista eduista, asumisesta, työsopimuksista sekä 

opiskelusta HUMAKissa. Oppaassa oli muun muassa tietoa HUMAKin 

hyvinvointiryhmästä ja sen tarkoituksesta, opintosihteerin haastattelu sekä kaikkien 

kolmen koulutusohjelmien opiskelijoiden haastattelu. Opasta painettiin 300 kpl. 

Tämän lisäksi opas on edelleen luettavissa HUMAKOn internet-sivuilla. Oppaasta 

tullut palaute on ollut erittäin positiivista ja HUMAKO pyrkii toteuttamaan oppaan 

jatkossakin. 

 

MÖKKIFESTARIT 

 

HUMAKO järjesti syksyn päätapahtumana 10-vuotisjuhliensa kunniaksi Mökkifestarit-

tapahtuman. 9.-10.10.2008 järjestetyt Mökkifestarit toteutettiin Riihivuoren laskette-

lukeskuksessa Muuramessa, Keski-Suomessa.  Opiskelijoiden käyttöön vuokrattiin 

mökkejä, joissa yövyttiin ja rinteen huipulla olevassa ravintolamökissä tapahtui kaikki 

muu suunniteltu ohjelma. HUMAKO markkinoi tapahtumaa kesäkuusta 2008 lähtien, 

kun tapahtumaan haettiin esiintyjiä HUMAKin opiskelijoiden keskuudesta.  Mökkifes-

tareita markkinoitiin tehostetusti syksyllä 2008, kun työssäoppija Sofia Meriluoto to-

teutti yhteistyössä pääsihteeri Mari Turusen kanssa tapahtuman graafisen ilmeen ja 

markkinointikampanjan kampuksilla, nettisivuilla sekä HumakProssa. 

 

Mökkifestareiden tarkoitus oli koota ihmiset yhteen vapaamuotoiseen tilaisuuteen, 

jossa HUMAKin opiskelijoilla on mahdollisuus tutustua toisiinsa yli kampusrajojen. 

Samalla HUMAKO juhli 10-vuotista taivaltaan opiskelijoiden etuja ajavana järjestönä. 

Juhlaan toi terveisensä mm. Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien liiton 

SAMOKin varapuheenjohtaja Timo Kontio. Mökkifestareiden pääohjelma koostui mu-

siikista. Ääni ja vimma 2008-kisan voittaja Home Junior (HUMAKin kulttuurituottaja 
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opiskelijoiden tuottama kilpailu), The Quiet Calls (laulajana Kauniaisten opiskelija 

Miika Myllykangas) sekä Aida (laulajana Kauniaisten opiskelija Iina Kyttänen) esiintyi-

vät Riihikelo-ravintolassa. Samanaikaisesti ulkona pyöri HUMAKOn hallituksen järjes-

tämä Aarteenmetsästys kilpailu, jossa säästä huolimatta oli suuri osanotto. Tapahtu-

massa esiintyi myös HUMAKin omien opiskelijoiden muodostama tuliryhmä. Tapah-

tuman juonsi Nurmijärven kampuksen opiskelija Eero Mämmi. 

 

HUMAKO haluaa tapahtumillaan korostaa erityisesti yhteisöllisyyttä ja uusien opiske-

lijoiden tietämystä HUMAKista kokonaisuutena ja heidän sitouttamistaan korkeakou-

luympäristöön. HUMAKOn mielestä on myös tärkeää huomioida lakkautettavien 

kampusten opiskelijat. Kyseisiltä kampuksilta puuttuu uusien opiskelijoiden tuoma 

syksyn jännitys ja tämän vuoksi halusimme mahdollistaa myös näiden kampusten 

opiskelijoille uuden lukuvuoden tunteen tuovan tapahtuman. HUMAKO yllättyi lauk-

kautettavien kampusten opiskelijoiden suuresta osanottajamäärästä. 

 

Mökkifestareilla huomioitiin ja tuotiin esille kaikki koulutusohjelmat pienten askarei-

den kautta. Mökkifestareilla jaettiin osallistujille ”Survivor-pakkaukset”, jotka sisälsi-

vät tarpeellista tietoa opiskelijaelämästä eri yhteistyötahojen ja tapahtuman sponso-

rien lahjoittamien tuotteiden kautta. Esimerkkeinä ovat mm. pankki, ammattiliitot, 

opiskelijaterveydenhuolto, asuminen ja vapaa-aika. Opiskelijat saapuivat yhteiskyydi-

tyksillä Riihivuoreen 9.10. Osallistujat jaettiin mökkeihin ja tilaisuus aloitettiin ruokai-

lulla. Tämän jälkeen ohjelma kulki esiintyjien ja oheisohjelman mukaan.   Ravintola oli 

varattu HUMAKin opiskelijoiden yksityiskäyttöön ja se oli avoinna klo 02.00. Yöpala 

tarjoiltiin ravintolan läheisyydessä laavussa. Myös aamupala sisältyi Mökkifestarili-

pun hintaan.  

 

Opiskelijoilta kuultu palaute Mökkifestareista on ollut järjestäen positiivista. Tapah-

tuma koettiin ihmisläheiseksi ja yhteisöllisyys kasvoi. Tapahtumapaikkana Keski-

Suomi koettiin tasa-arvoiseksi.  

 

HUMAKO kokee onnistuneensa erityisesti siinä, että se sai aktivoitua ennen huonosti 

HUMAKOn tapahtumiin lähteneitä kulttuurituottajia osallistumaan Mökkifestareille. 

Tapahtumaan osallistuneet opiskelijat osoittivat laajaa innostuneisuutta tapahtuman 

jatkuvuuden suhteen. Myös artisteilta ja yhteistyökumppaneilta tuli toiveita olla mu-

kana tapahtumassa myös jatkossa. HUMAKO haluaa vakiinnuttaa tapahtuman tulevi-

na vuosina. 

 

OPISKELIJAHAALARIT 

HUMAKO hoiti ensimmäistä kertaa opiskelijoiden haalaritilauksen. Haalareita tilattiin 

yhteensä 100 kappaletta ja ne jakaantuivat tasaisesti eri kampusten kesken. Haalarit 

ovat väriltään punaiset ja HUMAKO painatti niihin ainoastaan HUMAKin mainoksen.  
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Haalarit olivat ensimmäistä kertaa esillä Helsingin Messukeskuksessa, Ura- ja 

rekrytointimessuilla. 

 

7. YHTEISTYÖ 

HUMAK 

HUMAKOn ja HUMAKin välinen yhteistyö on HUMAKOn näkökulmasta parantunut 

entisestään. HUMAKO on kokenut toimiston sijainnin Rehtorin toimiston yhteydessä 

äärimmäisen positiivisena asiana. HUMAKin henkilökunta on tarjonnut apua aina, 

kun sitä on pyydetty. HUMAKO näkyi myös HUMAKin 10-vuotis juhlissa positiivisesti.  

Edustajiston puheenjohtaja Miia Lusa piti puheen juhlaseminaarissa sekä oli otta-

massa vieraita vastaan iltajuhlassa. 

 

Opiskelijaedustajat HUMAKin työryhmissä ja tiimeissä ovat kokeneet olevansa mer-

kittävässä asemassa päätöksenteossa. Opiskelijat ovat kokeneet, että heitä on kuun-

neltu ja kokouksiin osallistumisista on myös tiedotettu aktiivisesti HUMAKOn hallitus-

ta. 

SAMOK 

HUMAKO on osallistunut aktiivisesti SAMOKin järjestämiin tapahtumiin ja 

koulutuksiin. Jokainen sektorivastaava on osallistunut oman alansa tapahtumaan. 

Opiskelijakunta oli mukana SAMOKin liittokokouksessa, jossa HUMAKOlla oli oma 

ehdokas SAMOKin hallitukseen.  

 

MUUT OPISKELIJAKUNNAT 

Uudenmaan opiskelijakuntien LAUREAMKOn, HELGAn, METKAn, O’Diakon, ASKin 

sekä HUMAKOn yhteistyö on vakiintunut vuoden 2008 aikana. HUMAKOn pääsihteeri 

on osallistunut kuukausittain järjestettyihin Uudenmaan pääsihteerien tapaamisiin. 

Pääsihteerit organisoivat mm. Uudenmaan opiskelijakuntien tapaamisen sekä 

opiskelijakunnat osallistuivat yhdessä Helsingin Messukeskuksessa järjestetyille Ura- 

ja rekrytointimessuille. HUMAKOn hallituksen toimijat sekä pääsihteeri ovat 

verkostoituneet myös muiden opiskelijakuntien kanssa. Muiden opiskelijakuntien 

tapaaminen sekä tuki on koettu ensiarvoisen tärkeäksi. Muut opiskelijakunnat ovat 

osoittaneet kiinnostusta HUMAKOa kohtaan mm. sen erityislaatuisen 

verkostomuodon vuoksi. 

 

JULKIS-JA YKSITYISALOJEN AMMATTILIITTO 

Julkis- ja yksityisalojen ammattiliitto on ollut yhteistyössä HUMAKOn kanssa muun 

muassa HUMAKOn suunnittelupäivien tilavuokran osalta. Syksyllä Jytyliiton kanssa  
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tullaan tekemään mahdollisesti yhteistyötä HUMAKO-päivän ja HUMAKO-päivien 

(Mökkifestarit) osalta. 

AMK-PÄIVÄT 

Hämeenlinnassa järjestettäville ammattikorkeakoulupäiville 14.-15.5.2008 osallistui 

Miia Lusa ja Mari Turunen. 

SPONSORIT 

HUMAKO kehitti syksyn aikana sponsoriyhteistyötään. Suurimpia 

sponsoriyhteistyökumppaneita olivat HUMAK, Jyty-liitto, Akavan erityisalat sekä 

Nordea. HUMAKO pyrkii tulevaisuudessa vahvistamaan entisestään 

sponsoriyhteistyötään. 

ALUMNIYHDISTYS 

HUMAKOn pääsihteeri osallistui HUMAKin Alumniyhdistyksen 

järjestäytymiskokoukseen. HUMAKOlla on tulevaisuudessa hyvät yhteydet 

Alumniyhdistykseen, sillä entinen pääsihteeri Mari Turunen valittiin 

Alumniyhdistyksen hallitukseen. Tavoitteena on järjestää yhteinen tapahtuma 

opiskelijoiden ja alumnien kesken sekä organisoida paitatilaus. 

 

8. TULEVAISUUS 

 

Opiskelijakunta pyrkii jatkossa edelleen parantamaan palveluitaan HUMAKin opiskeli-

joille sekä tulevaisuudessa myös alumneille. HUMAKO järjestää opiskelijoille kaksi 

valtakunnallista tapahtumaa ja pyrkii näiden myötä myös vakiinnuttamaan toimin-

taansa. Kesällä painatetaan uusi opiskelijan opas, joka jaetaan kaikille uusille opiskeli-

joille. HUMAKO toteuttaa syksyllä HUMAKO-kiertueen, jonka aikana pyritään käy-

mään kaikilla HUMAKin kampuksilla. 

 


